Moção Nº 148/2013

Senhora Presidente,

Os Vereador signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, ao Dr. Rafael Tadeu Simões, advogado e Diretor da Faculdade de Direito do Sul de Minas, pela sua nomeação como Presidente da FUVS - Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí, ocorrida no dia 25 de junho de 2013.
JUSTIFICATIVA

Esta Casa Legislativa parabeniza e agradece o compromisso e profissionalismo do Dr. Rafael Tadeu Simões que muito contribui com o seu  trabalho sério e dedicado para o desenvolvimento e destaque da Faculdade de Direito do Sul de Minas, e que agora também assume a Presidência da Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí, no qual desejamos muito sucesso nessa nova empreitada e que ela seja de muitas realizações positivas para nossa cidade.

Sala das Sessões, 09 de Julho de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE